Protocollo 0004321/2025 del 02/04/2025

Fondo:

Codice Meccanografico:
Istituto:

Comune:

Provincia:
Avviso:

Cod. Naz. Progetto:

Modello:

FSE

PDTDO04000D

ITE GIACINTO GIRARDI -CITTADELLA
CITTADELLA

PADOVA

136505 del 09/10/2024 - FSE - Percorsi per le competenze trasversali e
I'orientamento (PCTO) all'estero

10.6.6B-FSEPON-VE-2024-34
REND_S

Importo REND: € 163.295,18

Il sottoscritto, Dirigente scolastico dell'istituto o Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, dichiara che in
data odierna viene effettuata la richiesta di rimborso degli importi riconosciuti per il/i modello/i chiuso/i in base
alle effettive presenze dei partecipanti e dei formatori. Di seguito il dettaglio degli interventi formativi certificati

nel modello:

EURO.AUGUSTA.2
EURO.SIVIGLIA.1
EURO.SIVIGLIA.2
EURO.CANNES
EURO.AUGUSTA.1
EURO.CROAZIA

In fede.
02/04/2025

Titolo modulo Codice
1495987
1495993
1495995
1495998
1495999
1496029

Dirigente Scolastico / Direttore S.G.A.



Protocollo 0004321/2025 del 02/04/2025


		2025-04-02T15:30:15+0200
	MRCFNC64R16E742K




