Fondo:	FSE
Codice Meccanografico:	PDTD04000D
Istituto:	ITE GIACINTO GIRARDI -CITTADELLA
Comune:	CITTADELLA
Provincia:	PADOVA
Avviso:	136505 del 09/10/2024 - FSE - Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) all'estero
Cod. Naz. Progetto:	10.6.6B-FSEPON-VE-2024-34
Modello:	REND_S

Importo REND: € 163.295,18

Il sottoscritto, Dirigente scolastico dell'istituto o Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, dichiara che in data odierna viene effettuata la richiesta di rimborso degli importi riconosciuti per il/i modello/i chiuso/i in base alle effettive presenze dei partecipanti e dei formatori. Di seguito il dettaglio degli interventi formativi certificati nel modello:

Titolo modulo	Codice
EURO.AUGUSTA.2	1495987
EURO.SIVIGLIA.1	1495993
EURO.SIVIGLIA.2	1495995
EURO.CANNES	1495998
EURO.AUGUSTA.1	1495999
EURO.CROAZIA	1496029

In fede. 02/04/2025

Dirigente Scolastico / Direttore S.G.A.